
 
 

PORTARIA Nº 047/2022 
 

Dispõe sobre a nomeação de 

empregados aprovados em Processo 

Seletivo Cetea. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais; 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os empregados aprovados em Processo Seletivo Cetea nº001/2022, homologado 

pelo edital nº 08/2022 abaixo relacionados: 

NOMEADO                                                             CARGO                                        DATA DE ADMISSÃO 

Aurea Leal Costa                           Profissional com especialidade em DEVER – Cetea          15/09/2022 

Eduard Meyer Lamb                                Médico Psiquiatra  – Cetea                                       15/09/2022 

Leonardo Nhazareno da Penha        Enfermeiro(a)  – Cetea                                          15/09/2022 

Lucia Ferreira                Profissional com especialidade em ABA – Cetea               15/09/2022  

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 
Cascavel, 16 de setembro de 2022. 

 

 

 

VLADEMIR ANTONIO BARELLA 

PRESIDENTE  


